DECISIO XCV.

Ex conf. 13. in Novis, deest in antiquis.

**P**rofessio tacitè emissa per canonicum regularem, quando canonicatum regularem accepit, ex eo quod poeta beneficium renunciari non evanescit sed habitum regularem, ut prius deferre teneatur, nec Matrimonium contrahere potest.

DECISIO CXVI.

Ex conf. 22. in Novis, deest in antiquis.

**P**rofessionem sicut tacitam apud Minores de obseruanda fecisse censetur, quia Conuentualibus ad illos transeundo per annos epitem continuos commoratus est & ordines facios suscepit. Cui licet matris necessitas corporalis prebeat iustam causam, ut detur licentia manendi extra claustrum, cum habitu, ut tamen extra claustrum aliquo habitu maneat, & beneficium aliquod in titulum accipiat non prebeat. Vnde si licentia non obtenta exeat, peccat, & si dimisso habitu celebret, irregularis efficiuntur.

DECISIO XCVII.

Ex conf. 25. in Novis, deest in antiquis.

**P**rofessio ante annum 16. expletum est nulla, ex Cōc. Trid. f. 25. c. 15. de regul. nec coram Deo ratificatur ex eo, quod per quatuor annos in religione permaneserit, nisi sciens illam nullam animo illam ratificandi id fecerit, unde Mater monium a tali contractū, coram Deo validum est, & si cōsummatum sit, Papa dissoluī nō potest. In fato tamen ex superiori iudicabitur valide professus, nec audiatur, si petat illam declarati nullam, nisi id corā suo Superiori, & episcopo intra quinquennium petat. Contra tamen quinquennij lapsum restitutur ex eo, quod iuris ignorantia ductus id scelus petiit coram suo Superiori, qui illius petitionem reiecit, ac minotis etatis testimoniuī a publico Notario factū lacerauit.

DECISIO XCVIII.

Ex conf. 38. in Novis, deest in antiquis.

**Q**UAMvis collegium, religio, seu viuveritas, omnibus uno dempto, tablatis, in dicto vno conferuerit, si. sicut municipium, ff. quod cuiusque viuveris. & Pan. in c. 1. de elect. nū. 5. isque solus collegi iura exercere potest, & prælatum eligere. & alios ad religionem admittere, qui ramen nec religiosus est, nec prælatus illius religionis, sed solum novitus: alterum novitum vestire, aut ad professionem admittere nequit: vnde nec professio trium votorum, quæ sunt religiosis substantia illa proficiente religionem efficit, nisi emittatur secundum regulam a fide Apostolica approbatam in manibus eius, qui proficiente talis religioni approbatæ incorporate potest.

DECISIO XCIX.

Ex conf. 44. in Novis, deest in antiquis.

**P**rofessio intra annum facta, aut lectio schedula cōtinentis verba a proficiente proferri solita absque iniunctione profitendi, quamvis nulla, & irrita sit, illam tamen sic nulliter em etiam approbare censemur, qui ad titulū in religionis omnes ordines suscepit, & per multis annos in ea manet, & illius prælaus constituitur, nec suspensio nalsquam, aut irregularitatē per tales ordinationes incurrit, modo illas nec extra tempora, nec ante etatem, nec abique literis dimissorijs sui prælati accipiat.